MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ofício Gabinete nº 113/2024 Ivoti, 02 de maio de 2024

Ao Senhor Volnei Renato Gross
Presidente da Câmara de Vereadores
Ivoti/RS

 Senhor:

 Por meio deste, em resposta ao ofício 046/2024 da vereadora Marli Heinle
Gehm informar que:

 1) Os moradores  do passeio público nas proximidades da loja Taqi já foram
notificados para arrumarem as calçadas.

2) Informamos para os devidos fins que todas as medicações que fazem parte da
REMUME, são adquiridas através de licitação, consórcio ou dispensa de licitação.
Quanto as medicações em falta, quando não entregadas pelos respectivos
fornecedores, emite-se notificação cobrando as devidas providências. Há
medicações que a indústria tem dificuldade em fabricar devido a falta de matéria
prima no mercado.

3) Conserto da iluminação no Bairro Feitoria Nova encaminhado para providências.

 Sem mais, contamos com o apoio e compreensão dos senhores Vereadores.

 Atenciosamente,

MARTIN CESAR KALKMANN

 Prefeito Municipal

		2024-05-03T14:43:05-0300
	MARTIN CESAR KALKMANN:00513320008